
 

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

              Р І Ш Е Н Н Я       

                                                                                                                                  

41 сесія                                 8 скликання                                            20.06.2019 р. 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

та безоплатну передачу у власність земельної 

ділянки гр. Полевській О.К. 

 

Розглянувши заяву гр. Полевської Олени Костянтинівни про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та безоплатну передачу у власність земельної ділянки із 

поданими матеріалами документації із землеустрою,  відповідно до статей 12, 38, 39, 40, 

80, 81, 91, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 24 Закону 

України «Про Державний земельний кадастр», статі 55 Закону України «Про 

землеустрій», статей 4, 5 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», статей 25, 26, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи договір про поділ житлового будинку від 

29.11.2018р., посвідчений приватним нотаріусом Барської державної нотаріальної контори 

Мельником О.М., зареєстрований в реєстрі за № 2990, сесія міської ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати гр. Полевській Олені 

Костянтинівні безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,0829 га, кадастровий 

номер 0520210100:01:061:0067 по вул. Руський вал, 10 в м. Бар для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за рахунок земель 

житлової та громадської забудови.  

 

2. Гр. Полевській Олені Костянтинівні: 

- дотримуватися Правил благоустрою території населених пунктів на території 

Барської міської ОТГ; 

- дотримуватися вимог ст. 91 та глави 17 Земельного кодексу України; 

- зареєструвати право власності на земельну ділянку згідно Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень. 

 

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 
 

 

 
       Секретар міської ради Подуфалов В.М. _________                                             

Начальник відділу  

з юридичних питань Чубар О.В. ______________  

Начальник відділу  

земельних відносин Шуляк І.І.________________ 

 

 


